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Willy Jensen, Sundby, kunne notere to fuld-

træffere i februar måned.

Han blev Aalborg-mester med 1258 point.

I turneringen om Arhuspokalen forbedrede han

den jyske rekord over syv serier.



sådan en præmie kan også du vinde

plus mange tusinde dollars.

H" iS du bowler med

AMF bowlingudstyr

Spørg i hallen,
personalet er ud-
dannet til at vej-
lede dig ved køb
af kugle, sko eller
taske ...

. l
Dick Weber

KAROLINELUND
BOWLINGHAL
Fyensgade 1 - Aalborg Telefon 1268 22



Det var spil af landsholdsklasse,
da Willy Jensen blev Aalborgmester

Med 1258 point var han kun tretten points fra
den jydske rekord over 6 serier.

Ære den, som æres bør, siger et gammelt
ord, som Bowleren vil tage til indtægt og
anvendelse over for den strålende præsta-
tion, som Willy Jensen, Sundby, leverede
under årets Aalborg-mesterskaber i bow-
ling. Det var en suveræn opvisning - toppet
med et værdigt mesterresultat: 1258 point i
seks serier. Den jydske rekord over samme
distance indehaves i øjeblikket af Leif Pe-
dersen, K B K 63 med 1271, og det under-
streger klart Willy Jensens fremragende
resultat.

Det var en fortjent belønning til Willy
Jensen, der i parentes bemærket er en ele-
gant spiller, men også en meget tempera-
mentsfuld spiller, der kan være til stor
gene for sine omgivelser. Personligt værd-
sætter undertegnede Willy Jensen meget.
Han er en frisk og herlig fighter, der kan
gå 100 pct. ind for en opgave, når der
endelig står noget på spil, og samtidigt er
der noget besnærende over hans stil, som
er en fryd for en bowwling-entusiast. Willy
Jensen havde et forspring på 110 point til
gode over for nr. to, Verner Hansen, Split,
der sluttede med 1148 point.

Mogens Eskildsen, Split, vandt B-rækken
med 1118 point, foran Anders Pedersen,
Sundby, der scorede 1113. Bent Kinnerup,
The Gunners, var på ny med fremme i for-
reste række og indtog trediepladsen med
1104 point.
I C-rækken vandt Jørgen Hansen, Split,

med 1130 point. Resultatet ville have rakt
til en tredieplads i A-rækken. Kjeld Bøgel,
Hvalen, vandt D-rækken med 979 point.
Endelig vandt USA rækken for de ulicen-
serede spillere ved »kæmpen« Jim Wilson
fra Cimbrer med 1007 point.

Helt fremragende var Ole Berg Nielsen
fra Cimbrer i junior-rækken, som han vandt
med det suveræne fine resultat 1171 point.
Turneringens helt igennem næstbedste re-

sultat. Der er krum.mer i Ole Berg Nielsen
til det store. For bowling-idrættens fremtid
må man håbe, at han fortsat vil bevare
interessen for spillet. Det kan kun stimu-
lere andre unges interesse til at forsøge sig
inden for bowwling-idrætten,

Old Boys-rækken blev vundet af Jørgen
Jensen, Five o'Clock, med 1046 point.

Det var ikke den store deltagelse, der
prægede dame-rækkerne. Tilsyneladende li-
der alt for mange af dame-spillerne af
falsk beskedenhed. Underforstået, at man er
bange for at falde igennem. Det kan ikke
påpeges nok, at det vigtigste er ikke at
vinde, men at deltage, selvom det er me-
get rart at vnde, bør man nok tilføje. Så
derfor alle I charmerende piger - ud af
busken næste gang, der bliver indvarslet til
turneringsspil!
Tove Madsen, Split, vandt A-rækken hos

damerne med 1058 point, foran klubkam-
meraten Lis Eskildsen, der scorede 1024.
»Peter- Inge Hebo, Gun Girls, vandt B-
rækken med 900 point. Else Larsen, Sten-
huset, tog sig af »guldet« i C-rækken med
923, og endelig vandt Esther Christensen,
C W 0, rækken for ulicenserede spillere
med 832.

Turneringen havde rekorddeltagelse med
134 spillere.

A-række, herrer:
l. Willy Jensen, Sundby 1258
2. Verner Hansen, Split. . . . . . . .. 1148
3. Poul Erik Larsen, Stenhuset .. 1096
4. Leif Elgaard, Cimbrer 1092
5. Poul Skovgaard, Split 1071
6. Torben Hansen, Five o'Clock " 1066
7. Aage Hansen, Five o'Clock . . . . 1028
8. Jørn Toft, Five o'Clock 1027
9. Heinrich Jensen, Split 1001
10. Kurt Jensen, Stenhuset . . . . . . . 992



B-række:
1. Mogens Eskildsen, Split .
2. Anders Pedersen, Sundby .
3. Bent Kinnerup, The Gunners .
4. Knud Johannesen, Sundby .
5. Ole Berg Nielsen, Cimbrer .

C-række:
1. Jørgen Hansen, Split .
2. Louis Schiemann, Cimbrer .
3. Willy Pedersen, Hvalen .
4. Knud Jeppesen, Five o'Clock ..
5. Hermann Nielsen, Five o'Clock
6. Sigurd Nielsen, Five o'Clock ..

D-række:
1. Kjeld Bøgel, Hvalen .
2. Reno Jensen, Sundby .
3. Hans Jørgensen, Flipper .
4. Tage Jørgensen, Split .
5. Karsten Christensen, Flipper .

U/licens:
1. Jim Wilson, Cimbrer .
2. Ole SØrensen, R B .
3. Jørgen Kaasgaard, R B .
4. Leif Roald Bach, N B I .
5. Gunnar Møller, Bechs .

Junior:
1. Ole Berg Nielsen, Cimbrer ....

Aalborg-
mestre
1969
Fra venstre:
Ester Christensen,
CWO (ulic.)
Inge Hebo, Gun Girls
(6)
Tove Madsen, Split
(A)
Else Larsen, Sten hu-
set (C).

1118
1113
1104
1080
1066

2. Jørgen Pedersen, Cimbrer .
3. Kaj Olsen, Cimbrer .
4. Lars Kinnerup, The Gunners

Old-boys:
1. Jørgen Jensen I, Five o'Clock ..
2. E. Samuelsen, Five o'Clock .
3. Svend Brinkmann, Stenhuset .
4. Ove Haungaard, A O S .
5. Helmuth Schmidt, Five o'Clock

1130
1085
1037
1034
1025
1005

A-række, damer:
1. Tove Madsen, Split .
2. Lis Eskildsen, Split .
3. Connie Hansen, Lady Strike .
4. Bente Skovgaard, Split .
5. Henny Larsen, Split .
6. Wicki Henriksen, Stenhuset .

B-række:
1. Inge Hebo, Gun Girls .
2. Lise Kinnerup, Gun Girls .
3. Margit Dahl, Split .

979
911
912
908
886

1007
983
976
969
929

C-række:
1. Else Larsen, Stenhuset .
2. Jette Højbjerre. Kvik .
3. Tove Østergaard, Split .
4. Dorthe Stricker, Hvalen .
5. Anny Brøndum, Stenhuset .
6. Inga Samuelsen, Kvik .1171

1042
1000
892

1046
1042
1030
994
993

1058
1024
1000
973
962
895

900
874
848

923
890
884
819
792
783



7. Kirsten SØrensen, Kvik. . . . . . . .. 779
8. Tove Poulsen, Flipper

U/licens:
l. Esther Christensen, C W o. 832
2. Botty Møller, Bechs . . 819
3. Molly Jensen, Hygæa 804
4. Hanne Winther, Hvalen 765
5. Joan Ernstsen, Split 724
6. Anni Pedersen, Hygæa .. . . . . . . .. 546

Licenserede og ulicense-
rede spillere i Herning har
fundet sammen.
Fra Herning har vi fået en strålende oplys-
ning, som der er grund til at hilse med
glæde. Det er nemlig lykkedes de fire klub-
ber: Fight, Tieren, Radiserne og Stjernen
57 at få etableret et forbilledligt samarbejde
med byens ulicenserede spillere. Starten
fandt sted den 18. januar, og samlingspunk-
tet var en storstilet midnats-turnering med
120 deltagere.
Formålet med turneringen tog sigte på

et bedre sammenarbejde mellem de to spil-
lergrupper - samt at fremme interessen for
bowling-idrætten (konkurrencerne).

Ideen er oplagt, men hidtil har det kne-
bet adskillige steder med at få etableret
kontakten mellem de to spillergrupper.

Tivoli Karolinelund . Aalborg
Hjørdis og Bjørn Tidmand, tlf. 130688

610 Harder M. Pedersen
malermester

Mindegade 17 . HERNING
Telefon 12 44 10

Af t i rep. Ol! nybygninger udføres

Drejer det sig om
campingvogne - telte

m. v.

Batneoog-nil
hundredevis

J. O. NIELSEN HERNING
Telefon (07) 12 5005

(ved Bowlinghallen) . medlem af Tieren

Scandia Tryl<
Tonny Andersen

Ndr. Strandvej 130
Risskov - Telf. 179384

(medl. af Exodus)



Nyt repræsentantsskabsmøde i JBU:

Det lykkedes ikke på det ordinære
repræsentantsskabsmøde at få valgt en ny
kasserer samt en juniorleder

MØdested: Bowlinghallen, Herning.
Repræsentation: Fuldtalligt.
Dirigent: Viggo Hansen, D B F.
Dato: LØrdag den 8. februar 1969.
Gæster: Eiben Henriksen og Viggo Hansen,
DBF.
Formanden Per Nørgaards beretning: (ud-
drag):
- Det er med beklagelse, at jeg må konsta-
tere, at formanden for Aalborg-kredsen,
Eivind Samuelsen har meldt forfald, da der
sikkert vil fremkomme spørgsmål, som han
gerne ville have besvaret selv. Det er også
beklageligt, at redaktøren af »Bowleren«
ikke har kunnet være til stede.

(Begge ovennævnte havde måttet melde
afbud på grund af arbejde. Red.).

Samtlige kredse under J BU har proble-
mer at slås med, men det er mit skøn, at
såvel Arhus som Herning selv har formået
at løse sine. I Aalborg har det derimod til-
syneladende været mere vanskeligt. Det har
jeg selv erfaret i forbindelse med Aalborg-
kredsens møde i december måned, hvor for-
retningsudvalget (J B U) kom ud for en til
tider meget usaglig kritik.

Vi er ikke utilfredse med kritik, sagde
Per Nørgaard, men den skal være saglig,
og det var den langtfra i Aalborg, hvor man
kunne mærke stor utilfredshed. Det gav sig
udslag i, at hele krudtet blev rettet mod

F. U. Debatten i Aalborg var præget af stor
usaglighed - med flere personlige angreb og
beskyldninger, som der ikke var noget hold
i. -

Substitut for Eivind Samuelsen, Helmuth
Schmidt, næstformand:
- Jeg beklager den stemning, der herskede
på Aalborg-kredsens møde, Det var ikke
bestyrelsens meninger, der kom frem. Jeg er
ked af i dag, at vor kredsbestyrelse må gå
imod det af F. U. fremsatte forslag. Vi er
afhængig af en vedtagelse på vort repræ-
sentantskabsmøde, Personligt finder jeg for-
slaget med en juniorleder glimrende. Jeg
kan også se, at F. U. ikke kan klare sine
forpligtelser med de 5,00 kr. pr. spiller pr.
år, som forbundet i Øjeblikket modtager.

Regnskabet blev forelagt at kassereren
Henning Munch, Aalborg, - og blev god-
kendt efter nogle enkelte kommentarer.

Århus' forslag omfattende oprettelse af
en U. K. fik en strålende modtagelse og
blev enstemmigt vedtaget.

J B U s forslag omfattende bestyrelsen
udvidet med et medlem (juniorleder), blev
vedtaget med ti stemmer mod fire.

Fra D B F forelå nogle forslag om æn-
dringer i love og ordensregler. Samtlige æn-
dringsforslag blev godkendt.

Poul Erik Larsen, spilleudvalgsformand,
aflagde en redegørelse for unionens idræts-

Ta' te' Herning 09 bow~~
- stedet hvor De altid er velkommen

HERNING BOWLINGHAL
vi A. E. Håning - Fyrrevej 6

Telefon (07) 122894



lige virksomhed - beretningen blev taget til
efterretning uden større kommenterende
indlæg.

Derimod var der en livlig debat senere
under mødet i forbindelse med arrange-
mentet af årets jydske mesterskaber i bow-
ling. MØdet vedtog, at J M skulle afvikles
med klasseinddeling, omfattende A, B, C, D
for herrer, samt tre rækker hos damerne
benævnt A, B, C.

Finalerne skal afvikles i Herning den 9.
marts. Til J M-finalerne udtages spillerne
efter de opnåede resultater uanset række.

Valg: Kassereren, Henning Munch, Øn-
skede ikke genvalg, men lod sig overtale til
at fortsætte indtil videre, da det ikke havde
været muligt for bestyrelsen at finde en
afløser til kasserer-jobbet.

J. O. Nielsen og Tonny Andersen blev
nyvalgt som revisorer. Marie Pedersen, Aal-
borg, blev valgt som suppleant.

Der vil blive indkaldt til et ekstraordi-
nært repræsentantskabsmøde i marts måned
i J B U. Emne: Valg af kasserer og junior-
leder.

Under eventuelt opfordrede formanden,
Per Nørgaard, samtlige de tilstedeværende
repræsentanter til at gøre et alvorligt stykke
arbejde for at finde egnede emner frem til
de ledige poster i bestyrelsen.

A. SUND
Slagtermester

Holstebrovej 23 . Herning
Telf. (07) 11 3484

(Medlem af Tieren)

K. KIRKEBY
Radio & TV service

Palle Fløesvej 9 . Hammerum
Telf. (07) 11 63 44

(Medlem af Tieren)

Arhuspokalen 1969
FØr protesterne begynder at strømme ind
til mig, vil jeg skynde mig at give turnerin-

gen yderligere omtale. Først må jeg tilstå,

at hovedreferatet over årets turnering er

blevet lavet direkte over de tilsendte resul-
tats-lister. Det er derved undgået min op-

mærksomhed, at Torben Wiirtz, Viking, var
den egentlige vinder af turneringen med
sine strålende 1603 point, snittet 200 taler
for en fantastisk præstation. Hjertelig til-

lykke, Torben.
Min fatale fejltagelse skyldes kendsger-

ningen, at Torben Wiirtzs resultat ikke er
optaget på den endelige resultatsliste, hvil-
ket i høj grad er forkert efter min ringe
opfattelse, selvom jeg glimrende kan se

arrangørerries argument for udeladelsen.

I samme åndedrag vil jeg ganske kort op-
sumere følgende rekordnoteringer, der blev
forbedret under turneringen: 2 mands hold
(8 serier). Torben Wiirtz, Henning Quie,
Viking, 3071 point. Rekorden blev senere
under turneringen forbedret af Viggo Kjeld-
sen og Tonny Andersen, Exodus, til 3189
point. Samme par forbedrede desuden re-
korden over seks serier (to mands) til 2307
point.

Bedste dame-resultat blev opnået af Birgit
Nielsen, Samson, med 1444, og ikke som
nævnt andet steds i bladet af Anni Theis,
Exodus. Baggrunden for fejltagelsen er den
samme som fØr nævnt.

Anni Theis og Bodil Christiansen, Exo-
dus, vandt »parløbet« hos damerne med
2807 point, hvilket var jysk rekord.

Højers Renseri og .Skræderi
Skrædermester K. Jensen

Hadsundvej SO TIt. 1263 ~7



Den jydske holdturnering :

Det tegner til en
i første division, hvor der er udsigt til
tastisk topopgør mellem Exodus

strålende triumf for Arhus
et fan-

og Viking
Topholdet Lady Strike kom på ny ud for et
nederlag. Holdet tabte på udebane til Exodus

Spændingen er gået tabt i den jydske første
division (herrernes), det må selv den stør-
ste optimist erkende, uanset hvilken kugle-
ramme man vil tage i anvendelse, så bliver
resultatet det, samme, at kampen om det
jydske holdmesterskab udelukkende bliver
et opgør mellem de to stærke Århus-hold
Exodus og Viking,

Der er grund til at Ønske Århus tillykke
med den store fremgang, der har præget
spillerne fra Jyllands hovedstad i denne
sæson, Sovende er de ikke kommet til frem-
gangen, det er vor opfattelse, at der ligger
en fortættet træningsindsats bag de for-
nemme resultater. Man har viljen til at
ville yde en indsats for at nå toppen, selv
Om det koster blod, sved og vel også en god
portion penge.

Aalborg-klubberne har i denne sæson
ikke kunnet være med i det hårde top-race,
simpelt hen fordi samtlige klubber savner
homogen styrke. Hver for sig for de glim-
rende topspillere, men i bredden har det
knebet alvorligt, simpelt hen fordi langt de
fleste er stivnet i udviklingen.

Samtlige klubber må snarest muligt se at
få revideret deres opfattelse om holdturne-
ringen, såfremt man vil gøre sig håb om at
klare sig - der skal simpelt hen en forny-
else til i spillerstaben, og her må det være
ret afgørende for klubberne at kaste blik-
ket på ungdomsarbejdet.

Dette er ved at blive alvorligt forsømt i
Aalborg, og det er sikkert den egentlige
årsag til, at man i indeværende sæson har
mødt flere skuffelser end glæder. Et slag er
tabt, men tiden er ikke blevet forpasset til
at genvinde det tabte terræn. Det gælder
kun hurtigst muligt at komme ud af start-
hullerne og få fat i interesseret ungdom.

Det er i øvrigt også tvingende nødvendigt,
såfremt bowlir gklubbeme vil gøre sig håb
om at komme med i idrætsklubbernes 'kap-
løb om tilskud i forbindelse med den nye
fritidslov, der meget snart står overfor at
blive vedtaget på »det høje ting«.

Dette var et lille sidespring, men måske
en gavnlig opstrammer, men tilbage til
holdturr eringen i februar måned, På grund
af diverse kredsmesterskaber, landsholds-
udtagelser og turneringen om Århus-poka-
len, blev der i februar kun plads til ,en e:l-
kelt omgang i første division.

Ikke uventet vandt topholdet fra Exodus
i Karolinehallen en kæmpesejr over jumbo-
holdet fra Hvalen. I tørre cifre blev sejren
på 8606-7948. Århus-holdets indsats blev
toppet med fire spillere over 1100 point,
nemlig Viggo Kjeldsen (1148), Knud Theis
(1140), Kristian Lund (1140) samt endeligt
Niels Hortore med 1117 point.

Lokalopgøret mellem Cimbrer og Sten-
huset blev vundet af sidstnævnte med 8416
mod 8405, så :der. har, som tallene viser,
været tale om en fortættet og spændende
kamp, Cimbrer havde ikke færre end seks
spillere over 1000 point, heraf var de tre
over 1100, men holdet faldt i dobbelt for-
stand på halen. Der var bedre bredde over
Stenhusets hold, og det blev afgørende for
sejren.
I Århushallen havde Five o'Clock trods

stærkt reservespækket - Viking alvorligt på
hælene i de første fire serier, hvor aalbor-
genserne ret overraskende havde en beske-
den føring, men i slut-racet kom vikingerne
meget stærkt, og sejren blev reddet i land
med cifrene 8379-8233.

Der er i øvrigt en balance på vej mellem
tingene i jydsk bowling, det gælder i hvert



fald for første divisionens vedkommende
for herrer. KBK 63 er nemlig godt på vej
mod den fineste division, hvor Hvalen
for længst er blevet dødsdømt til nedryk-
ning. Endnu har Split, Aalborg, chancen
for at kunne vælte århusianerne af pinden,
men det bliver svært. Anført af topspille-
ren Leo Kristensen har KBK 63 i inde-
værende sæson vist strålende spil. Holdet
vandt på hjemmebane med 6378 over The
Gunners, der scorede 6006. I Århushallen
sikrede Strike sig to point med sejren over
Kammeraterne, cifrene var 5843-5656.

Denne rundes mest bemærkelsesværdige
resultat stod dog seks-mands holdet fra Split
for i lokalopgøret med MBC i Karoline-
hallen. Det var spil af klasse fra Splits side
med et slutfacit på 6510, det giver et gen-
nemsnit på 180 for holdet. Samtlige seks
spillere var over 1000 point med Poul Skov-
gaard som topscorer med 1174 point. MBC

nåede kun 5936 point, ganske bemærkel-
sesværdigt havnede holdets topspiller, Bendt
Rasmussen, langt nede i rækken med kun
919 point.

I damernes første division er der udsigt
til en fantastisk race om det jydske hold-
mesterskab. Lady Strike har i sine to se-
neste kampe sat holdets sikre forspring på
fire point over styr med nederlag til hen-
holdsvis Split og Exodus, der nu begge er
kommet med i kampen om mesterskab s-
titlen. Exodus vandt i Århushallen med
3944-3654 over Lady Strike. Anni Theis,
Exodus, var kampens store spiller med det
helt enkle strålende resultat af 1127. Snit-
tet 187 bør tale for sig selv. Split vandt på
udebane med 3698 over KBK 63, der sco-
rede 3583. KBK 63 havde kampens top-
scorer i Lis Høegh Thomsen, der nåede
1003 point.

vi JENS LARSEN

.. at tage KØREKORT
er også en SPORT ...

ØSTERBRO 39 • AALBORG. TLF. 129343
Privat: Norgesgade 15 . Omst. til privat

Byens
edste
Iikkenslagere står til Deres rådighed, når De ringer på

161201
Vand - Blikkenslagerarbejde - Skifer - Centralvarme
Sanitet - Ventilations- og smedearbejde - Oliefyr
Fjernvarme - Gas

Arne Wodstrup
Thorsgade 28. Aalborg. Værkfører Brunsgård 161395



Arhus mesterskaberne:

Bodil Christiansen, Exodus og Preben Andersen,
Kammeraterne, mestre med topresultater

Stik mod forventningerne indtraf der en ar-
tig overraskelse under årets mesterskab s-
stævne i Århus, måske større for redaktøren
af Bowleren end for inderkredsen i Århus
Bowlinghal. Mester hos herrerne blev nem-
lig Preben Andersen, Kammeraterne, med
3082 point (16 serier). Allerede under de
indledende runder (otte serier) lagde Preben
Andersen grunden til sin flotte sejr med
1572 point.
Preben Andersen kom ikke sovende til

sit resultat - konkurrencen var hård, især
fra Torben Wiirtzs side, der fulgte ham til
døren med 3015 point. Differencen var kun
syv point. Begge kunne notere samme serie-
gennemsnit, 192. Niels Honore, Exodus,
blev nr. tre med 3007. Det er i Øvrigt værd
at bemærke, at finalen helt gik til Exodus
farver med ikke færre end fem fra klub-
ben blandt finalen s otte deltagere.

Dameklassen blev en sejr til Bodil Chri-
stiansen fra Exodus med 2090 (12 serier).
Også her var der tale om knivskarp kon-
kurrence - der var kun fem point mellem
mesteren og nr. to Anni Theis, Exodus, der
scorede 2085 point, Anni Theis spillede
meget stærkt under de indledende runder,
hvor hun nåede imponerende 1099 (seks
serier).

Anni Theis fik dog senere fuld beløn-
ning for sit smukke resultat. Sammen med
klubkammeraten Bodil Christiansen vandt
hun nemlig par-mesterskabet med 2119 po-
int, hvilket var en forbedring af den be-
stående jydske rekord.

Par-mesterskabet i herre-rækken blev vun-
det af Viggo Kjeldsen og Tonny Andersen,
begge Exodus, med 3035 point. Parret for-
bedrede undervejs den jydske rekord for
to-mands hold (seks serier) til fint-fint 2288!
Til turneringen var der kun adgang for

licenserede spillere, og det var den direkte
årsag til, at mesterskabsstævnet havde re-
lativ svag besætning med kun 59 deltagere.

De bedste resultater:

Århusmester. damer:

Bodil Christiansen, Exodus

- herrer:
Preben Andersen, Kammeraterne 3082

2-mandshald, damer:
Bodil Christiansen-Annie Theis
(Jydsk rekord)

- herrer:
Viggo Kjeldsen-Tonny Andersen
(Jydsk rekord over seks serier: 2288).

Damer:
2. Annie Theis, Exodus .
3. Birgit Nielsen, Samson .
4. Tove Enemærke, Exodus
5. Lis H. Thomsen, KBK 63
6. Inge Christensen, Viking

Herrer:
2. Torben Wiirtz, Viking 3075
3. Niels Honore, Exodus 3007
4. Knud Theis, Exodus 3005
5. Leo Kofod, Flydedokken 2999
6. Viggo Kjeldsen, Exodus........ 2967
7. Tonny Andersen, Exodus 2879
8. Christian Lund, Exodus . . . .. 2871

Resultater fra indledende runder:
Damer A:
1. Annie Theis, Exodus .
2. Birgit Nielsen, Samson .
3. Bodil Christiansen, Exodus .
4. Inge Christensen, Viking .
5. Ulla Busch, Exodus .
6. Tove Lyckhage, Viking .

Damer B:
1. Lis H. Thomsen, KBK 63 .
2. Toce Enemærke, Exodus .
3. Edith Christiansen, Viking .
4. Connie Andersen, E odus .
5. Aase Hald, Exodus .
6. Grete Kemier, Vikin]

2090 174

192

2119

3035

2085
1997
1981
1981
1944

1099
1045
1020
958
870
840

988
985
943
919
888
849



7. Lissie Dam, Flint 832
8. Ketty Mathisen, BC 69 798

Herrer A:
1. Preben Andersen, Kammeraterne
2. Torben Wiirtz, Viking .
3. Tonny Andersen, Exodus .
4. Viggo Kjeldsen, Exodus .
5. Knud Theis, Exodus .
6. Niels Larsen, Viking .
7. Finn T. Poulsen, Viking .
8. Villy Smith, KBK 63 .
9. Henning Quie, Viking .
10. Henning Mølgård. Viking .

Herrer B:

1. Niels Honore, Exodus .
2. Leo Kofod, Flydedokken .
3. Christian Lund, Exodus .
4. Tonny Lindgård, Exodus .
5. John Hansen, Viking .
6. Mogens Dam, Samson .
7. Karl Kristensen, Flint .
8. Kay Enemærke, Exodus .
9. SØren Wixø, Exodus .
10. Ole Nielsen, Viking .

Herrer C:

1. Torben Olsen, Samson .
2. Svend Jensen, Samson ..
3. John Mikkelsen, KBK 63 .

Arhus-
mestre
Bodil Christiansen
og
Preben Andersen

4. Børge Hjorth, Kammeraterne
5. Svend Hansen, Kammeraterne

1572
1521
1519
1516
1496
1488
1454
1448
1424
1334

Herrer D:
1. Per Nielsen, Exodus .
2. Kaj Andersen, KBK 63 .
3. Flemming Jensen, Samson .
4. Harry Brøtker, SBK .
5. Børge Juul, BC 69 .
6. Karl Mikkelsen, Samson .
7. BØrge Pedersen, SBK .
8. Hakon Kristensen, BC 69 .
9. Torben Mikkelsen, Samson
10. Eilif Krogh, Flint .

1559
1517
1507
1436
1406
1400
1381
1353
1347
1337

Motel og servicestation
AALBORGGARDEN

vi E. CHRISTENSEN
Østerbro 39 - Tlf. (08) 12 84 08

1320
l316
1310 Telefon 131577

1307
1304

1448
1326
1274
1219
1219
1215
1186
1119
1075
1045



Kæmpesucces slået fast:

Kammeraternes turnering om Arhuspokalen
sæsonens største jydsk bowling

Rekorddeltagelse med 234 spillere og strålende
resultater, - toppet med vinderne Anni Theis, Exodus,
og Tonny Andersen, Exodus

Kammeraterne fik en fortjent belønning for
deres forarbejde med årets turnering om
Århus-pokalen. De energiske Århus-ledere
havde ikke skelet hverken til pengekassen
eller den personlige indsats i deres bestræ-
belse for at få succes, og det tør siges, at
anstrengelserne blev kronet med held. Tur-
neringen fik rekord deltagelse med sine 234
spillere, der i de to dage, som turneringen
blev spillet over, satte fart og farve over
arrangementet med strålende spil. Vi kan
kun gratulere Kammeraterne med deres
smukke succes. Klubben har med deres ind-
sats vist vejen for Jyllands øvrige bowling-
klubber - såfremt man vil have succes.

Desværre er .Bowlerens plads begrænset
til at dykke i dybden af resultatlisterne, og
sidst, men ikke mindst, til at kunne bringe
samtlige resultater. Det er vel sådan set
heller ikke bladets opgave. Det må påhvile
hver arrangør at tilsende klubberne en
komplet resultatliste efter hvert stævne, og
dette har Kammeraterne da også med ly-
nets hast opfyldt med udsendelse af et
smukt duplikeret hefte.
Vi skal derfor kun kort kommentere en-

kelte topresultater. Hos damerne viste Anni
Theis, Exodus, på ny storform. Det er tyde-
ligt, at hun er opsat på at erobre en fast
plads på det danske landshold. Hun vandt

turneringen i Århus med 1433, hvilket gi-
ver hende et så fremragende snit som 179
point. Den tidligere landsholdspige Henny
Siewert fra Mascot i Frederikssund, blev
nr. to med 1398.

B-rækken blev vundet af Lizzi Dam,
Flint, med 1301, hvilket ville have rakt til
en sjetteplads i A-rækken.
Hos herrerne var der forbløffende jævn-

byrdighed mellem de bedste spillere, der var
således kun fem point forskel mellem de
tre bedst placerede spillere. Vinder blev
Tonny Andersen fra Exodus med 1597
foran Willy Jensen fra Sundby, der sco-
rede 1593. Undervejs forbedrede Willy Jen-
sen den jydske rekord over syv serier med
resultatet 1419. "Still going strong« Viggo
Kjeldsen, Århus - kredsens nye formand,
blev nr. tre med det fine resultat af 1592.
Samtlige A-rækkens ti første spilJere var
over 1500 point.

Der er kommet klasse over B-rækken, det
viste Århus-turneringen med al tydelighed,
hvor ikke færre end fem spillere var over
1500 point. Niels Honore fra Exodus vandt
med 1533 foran Bent Kinnerup, The Gun-
ners, der scorede 1517. Han var hårdt
trængt af Ruben MØller Nielsen, Hugin, og
Villy Schmidt fra KBK 63, der nåede hen-
holdsvis 1514 og 1513. Oluf Henriksen fra

Store og små selskaber modtages!

- Stedet hvor sportsfolk mødes .

Restaurant V I K I N G
BOULEVARDEN 31 - TLF. 121696



Centrum vandt C-rækken med ypperlige
1525 point, og endelig vandt Erling Niel-
sen, G B K D, rækken med 1351 point.

Tre spillere var over 700 point (fire se-
rier) hos juniorerne. Kaj Olsen, Cimbrer,
blev vinder med, 769 point, det giver ham
et snit på 192 pr. serie. Hans sejr i tur-
neringen var dog ingen tilfældighed. Kaj
Olsen har i indeværende sæson gået frem
med stormskridt, og han er uden tvivl en af
dansk bowlings største talenter. Jørgen
Skriver fra Sisu blev nr. to med 729 foran
Ole Berg fra Cimbrer, der scorede 710 po-
int. Lis Wendorf fra Sisu vandt juniorækken
hos pigerne med 659 point.

De bedste resultater:

Damer A. Schandinavia-pokalen:

1. Anni Theis, Exodus
2. Henny Siwert, Mascot .
3. Hanne Heckel, B B K ' .
4. Bodil Christiansen, Exodus
5. Vicki Henriksen, Stenhuset .
6. Tove Lyckhage, Viking .
7. Edel Larsen, Mascot .
8. Marta Møller Jensen, Jumbo
9. Ulla Busch, Exodus .. .',

Damer C. Slagter-pokalen:

1. Grethe Jensen, Jaka . 1251
2. Monica Lyckhage, Viking 1199
3. Lis Wallentin, Centrum .. 1184
4. Ingrid Pedersen, Samson .
5. Anne Lise Kristensen, KBK 63
6. Inga Olsen, Samson .
7. Irene Christensen, Jaka .

. 8. Marie Hjort, Kammeraterne ..
9. Lilly Schartau, Jaka ..
10. Jonna Nielsen, Viking .

Damer B. Vaskeri-pokalen:

1. Lizzi Dam, Flint .
2. Gurli Nielsen, LR 64 .
3. Edith Christiansen, Viking .
4. Elly Hansen, Kammeraterne ..
5. Myrna Wixø, Exodus .
6. Birgit Hallgreen, Sisu ..
7. Tove Enemærke, Exodus .
8. Conni Andersen, Exodus .
9. Grethe Gaardsted, Vingehjulet
10. Vibeke Haagensen, Flint .

1433
1398
1395
1374
1353
1278
1266
1256
1255

1137
1131
1123
1110
1104
1102
1055

1301
1295
1241
1207
1201
1198
1180
1139
1136
1114

Herrer A. Center-pokalen:

1. Tonni Andersen, Exodus
2. Villy Jensen, Sundby .
3. Viggo KjeIdsen, Exodus
4. Henning Pedersen, BBK

Jeg siger PARK! !

Byens bowlingspillere køber kød hos

Knud Jeppesen
0sterbro 67 . Telefon 125446

Kun een kvalitet - den bedste

Glarmester
SV. Aa. Andersen
Herning . Telf. (07) 1207 79

Bygningsglas og rep.

(Medlem af Radiserne)

1597
1593
1592
1577



5. Knud Theis, Exodus .
6. John Hansen, Mascot .
7. Leif Rasmussen, LR 64 .
8. Ib Larsen, Mascot .
9. Herluf Nicolaisen, KBK 63 .
10. Leo Kristensen, KBK 63

Herrer B. Friser-pokalen:
1. Niels Honore, Exodus .
2. Bent Kinnerup, The Gun .
3. Ruben MØller Nielsen, Hugin ..
4. Villy Smidt, KBK 63 .
5. Mogens Dam, Samson .
6. Jørgen Husmer, Strike .
7. Svend Pedersen, LR 64 .
8. Frederik Andersen, Chock .
9. Kristian Lund, Exodus ..
10. Holger Bisgård, Fortun .

Herrer C. Sten-pokalen:
1. Oluf Henriksen, Centrum
2. Jacob Jiirgensen, Kammeraterne
3. Verner Nielsen, LR 64 .
4. BØrge Hjort, Kammeraterne ..
5. Poul Schou Nielsen, AOS
6. Kej Telling, Kammeraterne .
7. Preben Samuelsen, Top 5 .
8. Per Rasmussen, Centrum .
9. Ib Steffensen, Kammeraterne ..
10. John Mikkelsen, KBK 63 ....

Herrer D. A FA-pokalen:
1. Erling Nielsen, GBK .
2. BØrge Jarland, Centrum .
3. Flemming Jensen, Samson .
4. Kaj Andersen, KBK 63 .
5. Allan Nielsen, Brasilia .
6. Karl Johan Andersen, Jaka .
7. Jørgen Kaspersen, Chock .
8. Poul-Erik S. Andersen, Brasilia
9. Frede Nielsen, Viking .
10. BØrge Juul, BC 69 .
Junior, piger:
1. Lis Wendorff, Sisu .
2. Lone Christensen, Jaka .

1351
1324
1280
1278
1265
1247
1204
1178
1166
1165

1541
1539
1538
1519
1504
1501

Junior, drenge:
1. Kaj Olsen, Cimbrer
2. Jørgen Skriver, Sisu .
3. Ole Berg, Cimbrer .
4. John Hansen, Viking .
5. Allan Jørgensen, Viking .
6. Henrik Møller, Stjernen .
7. Niels Henrik Larsen ,Viking .
8. Per Kristensen, Speed .
9. Allan Rasmussen, S B K .

769
729
710
697
675
646
633
627
540
534

2807

2664

2581

2475

2439

3189

3071

3025

3011

3005

2951

2928

2911

2895

2895

1533
1517
1514
1513
1508
1492
1487
1486
1461
1459

10. BØje Pedersen, Stjernen
Damer, 2-mands hold:
1. Anni Theis

Bodil Christiansen, Exodus
2. Edel Larsen

Henny Siwert, Maseot .
3. Birgit Nielsen

Ingrid Pedersen, Samson .
4. Marta MØller Jensen

Else Wendorff, Jumbo .
5. Else Marie Bøcker

Lene Andersen, Fight .
Herrer, 2-mands hold:
1. Viggo Kjeldsen

Tonni Andersen, Exodus
2. Henning Quie

Torben Wiirtz, Viking .
3. Svend Pedersen

Leif Rasmussen, LR 64 .
4. Alex Larsen

Ib Larsen, Maseot. .
5. Leo Kristensen

Herluf Nicolaisen, KBK 63 '"
6. Kaj Skarving

Svend Jarlstrøm, Sisu
7. Leif Elgård

Poul Ruskov, Cimbrer
8. Mogens Møller

1525
1416
1378
1351
1346
1342
1335
1327
1327
1322

659
465

Mogens Dam, Samson .
9. Peter Hallgreen

Vagn MØller, Sisu .
10. Villy Smidt

Leif Pedersen, KBK 63 .

Aalborg Sækkelager A/s
TIt. 128033

Alt i sække!



Jydske rekorder pr. 1S. januar 1969

2 serier: Herrer: Damer:
479 Kjeld Rasmussen, Flint 413 Maria Petersen,

Lady Strike

3 serier: 681 E. Samuelsen, 623 Maria Petersen
Five o'Clock Lady Strike

4 serier: 892 Bendt Rasmussen, 818 Henny Larsen, Split
MBC

5 serier: 1095 Leif Pedersen, 962 Else-Marie Bøcker,
KBK 63 Fight

6 serier: 1271 Leif Pedersen, i133 Else-Marie Bøcker
KBK 63 Fight

7 serier: 1410 Torben Wiirtz, Viking 1327 Else-Marie Bøcker
Fight

8 serier: 1687 Bendt Rasmussen, 1517 Else-Marie Bøcker
MBC Fight

2-mandshold 1569 Lars Rosenmeier 1435 Laila Andersen
4 serier: Jørn Toft, The Gunners Connie Hansen

,Lady Strike

2-mandshold 2267 Viggo Kjeldsen 2095 Maria Petersen
6 serier: Tonny Andersen Connie Hansen

Exodus Lady Strike

2-mandshold 3069 Tom Larsen 2641 Else-Marie Bøcker
8 serier: Per Secker, Exodus Connie Hansen

Lady Strike

4-mandshold 3049 Jørn Skøt 2760 Karen Marcussen
4 serier: Leif Elgaard Maria Petersen

Mogens Hansen Inge Hebo
Jens Dal, Cimbrer Laila Andersen

Lady Strike

4-mandshold 5802 Viggo Kjeldsen 5056 Else-Marie Bøcker, Fight
8 serier: Tom Larsen Maria Petersen

Knud Theis Karen Marcussen
Jørgen Hornbek Conie Hansen,
Exodus Lady Strike



8-mandshold 5964 Knud, Theis, Exodus
4 serier: Torben Wiirtz, Viking

Viggo Kjeldsen, Exodus
Henning Quie, Viking
Poul E. Larsen, Stenhuset
Willy Jensen, Sundby
Torb. Hansen, Five o'Cloek
Kaj Olsen, Cimbrer

Ingen tilmeldt

Vinder af Århus-pokalen, 2-m. h., herrer:
Viggo Kjeldsen og
Tonny Andersen, Exodus 3189

Vinder af Århus-pokalen, 2-m. h., damer:
Anni Theis og
Bodil Christiansen, Exodus . . . .. 2807

8-mandshold 9108 Knud Theis, Exodus
6 serier: Torben Wiirtz, Viking

Viggo Kjeldsen, Exodus
Henning Quie, Viking
Poul E. Larsen, Stenhuset
Willy Jensen, Sundby
Torb. Hansen, Five o'Clock
Kaj Olsen, Cimbrer

Ingen anmeldt

8-mandshold 12153 Knud Theis, Exodus
8 serier: Torben Wiirtz, Viking

Henning Quie, Viking
Viggo Kjeldsen, Exodus
Poul E. Larsen, Stenhuset
Tor. Hansen, Five o'Cloek
Willy Jensen, Sundby
Kaj Olsen, Cimbrer

Ingen anmeldt

5-mandshold 2934 Viggo Kjeldsen
3 serier: Knud Theis

Tonny Andersen
Christian Lund
Niels Honore, Exodus

2345 Maria Petersen
Karen Marcussen
Inge Nielsen
Connie Hansen
Laila Andersen
Lady Strike

Vinder af Århus-pokalen, junior, drenge:
Kaj Olsen, Cimbrer 769

Vinder af Århus-pokalen, junior, piger:
Lis Wendorff, Sisu . . . . . . . . . . . .. 659

Vinder af Århus-pokalen, herrer:
Torben Wiirtz, Viking. . . . . . . . .. 1603

Vinder af Århus-pokalen, damer:
Birgit Nielsen, Samson 1444



Else Marie Bøcker, Fight,
Tieren, blev mestre 1969

Der var rekorddeltagelse til årets kreds-
mesterskaber i bowling i Herning, der var
begunstiget af en deltagelse af 80 spillere.
Der var tydeligt ved at komme skred i
spillet i »Uld byen «.

Ikke uventet blev TV-finalisten Else Ma-
rie Bøcker, Fight, mester hos damerne med
det smukke resultat 1042 i sine seks serier.
Det giver hende et gennemsnit på 173, så
meget taler for, at den dygtige Herning-
spiller er ved at genfinde storformen i rette
tid til de kommende måneders konkurren-
cer. Hendes klubkammerat Lene Andersen
blev nr. to med 990 point.

Damernes B-række blev vundet af Inga
Haaning, Tieren, med 938 point.

Double-turneringen blev en triumf for
parret fra Fight, Else Marie Bøcker og
Lene Andersen, der sejrede med sammen-
lagt 2032 point.

Hos herrerne løb Eivind Madsen, Tieren,
af med laurbærrene og mesterskabet med
1465 (8 serier). Snittet så fint som 183.
Knud A. Hansen, Radiserne, blev nr. to
med 1439 point. Parret Bjarne Hedegaard
og Knud E. Jensen, Stjernen 67, løb af med
par-mesterskabet med 2757, snit 172.

De bedste resultater:
Herrer B:
Eivind Madsen, Tieren 1465 183
Knud A. Hansen, Radiserne ... 1439 179
Thorkild C. Jensen, Stjernen 67 1426 178
Herrer C:
Svend Kragh, H.B.C 1388 173
Mogens Pedersen, H.B.C 1320 165
C. Bergshoff, Tieren . . . . . . . . .. 1286 160

Herrer, par:
Bjarne Hedegaard
Knud E. Jensen, Stjernen 67. . .. 2757 172
Thorkild C. Jensen
Preben Pedersen, Stjernen 67 .. 2738 171
Eivind Madsen
A. E. Haaning, Tieren 2687 167

Damer A:
Else Marie Bøcker, Fight 1042 173

og Eivind
Herning

Madsen,
kredsen

Lene Andersen, Fight .... 990 165

Damer B:
Inga Haaning, Tieren ........ 938 156
Ellen Madsen, Tieren ........ 859 143
Nanna Nielsen, Tieren 858 143
Damer, par:
Else Marie Bøcker
Lene Andersen, Fight
Inga Haaning
Ellen Madsen, Tieren
Nanna Nielsen
Helga Andersen, Tieren 1701 141

2032 169

1797 149

Annie Theis og Tove
Enemærke i topform i
landsturneringsl<ampen
mod Split
Det dygtige damehold fra Exodus har for
alvor begyndt at bide fra sig såvel i den
jydske første division som landsturneringen.
På hjemmebane (Århushallen) vandt Exo-
dus efter en spændende kamp med 2378
over Split, Aalborg, der scorede 2300.

Der var Annie Theis (511) og Tove Ene-
mærke (510) til forskel på de to hold. De
spillede begge ovenud sikkert, og Jyllands
øvrige dame-spillere bør allerede nu tage
sig i agt for Exodus-parret, der sikkert vil
blive mesterskabsaspiranter til de forestå-
ende jydske mesterskaber.

Det er i øvrigt en bemærkelsesværdig
fremgang, som Århus-damerne har kunnet
notere sig for i indeværende sæson, men
det er helt efter fortjeneste. De træner sik-
kert adskilligt mere end det er tilfældet hos
langt den overvejende del af den jydske
elite. Til gengæld er det også Bowlerens
opfattelse, at Århushallens dynamiske le-
der, Mogens Mathiesen, har en ikke uvæ-
sentlig andel heri. Det forekommer os, at
han har sat meget ind på, at Århus-spillerne
i indeværende sæson skal helt til tops i
jydsk bowling.



Dansk Bowling Forbund opretter fond til støtte for ungdomsspillere.
Forbundsmesterskaber Rødovrehallen
lørdag den 29. marts

1. På DBFs hovedbestyrelsesmede i dec.
1968 enedes man om at oprette et ungdoms-
fond til støtte for ungdomsbowlingen un-

der DBF, og for at dette hurtigst muligt

kan fungere, besluttede man at anerkende
det stillede forslag til fundats som arbejds-
grundlag.

Som følge heraf skal nu dannes en be-
styrelse for dette fond. Som formand har
DBFs forretningsudvalg valgt undertegnede,
og jeg skal derfor nu og hermed anmode

bestyrelserne i de unioner, der har licen-
serede ungdomsspillere, om at udpege hver
et medlem til fondsbestyrelsen.

Så snart valget er truffet, bedes medde-
lelse herom tilsendt mig, således at bestyrel-
sen kan få tilrettelagt et program, efter
hvilket fondens midler skal tilvejebringes.

2. Fra AMF-(skandinaviska)-AB har DBF
modtaget et brev, hvoraf det fermgår. at
AMFs award-rnærker kan erhverves af
ungdomsspillere under 18 år på samme be-
tingelser som for damernes vedkommende.

Nærmere oplysninger om betingelserne
samt ansøgningsblanketterne findes i alle
AMF-haller.

3. Forbundets ungdomsmesterskaber 1969
afholdes, som tidligere meddelt, lørdag d.
29. marts i RØdovre Centrum med første
start kl. 17,00.

Der vil blive spillet om mesterskaber
følgende discipliner:

Drenge: Individuelt - 6 serier.
2-mands hold - 6 serier.

Piger: Individuelt - 6 serier.
2-mands hold - 6 serier.

Adgang til deltagelse har enhver spiller
med gyldigt »ungdomslicenskort«.

Meddelelse om startgebyrets størrelse vil
fremkomme senere.

NYE REKORDER:

FØlgende resultater er blevet anerkendt som
danske rekorder:

8-mands hold, herrer, 6 serier (eur.):
91,08 point, JBU.

S-mands hold, herrer, 8 serier (eur.):
12153 point, JBU.

S-mands hold, damer ,3 serier (amr.):
2406 point, Strike, SBU.

S-mands hold, herrer, 3 serier (amr.):
2934 point, Exodus, JBU.

Joul<ko Håmålainen,
Hook, Stockholm har sat
svensk rekord over otte
serier med 1804
Fra det svenske tidsskrift Bowlaren har vi
klippet ovenstående forbløffende resultat af
den finskfødte Joukko Hamalainen, der un-
der AIKs Brunswickstrofen forbedrede den
svenske rekord over otte serier til 1804.

Joukko Harnalainens fantastiske serie-for-
løb var følgende: 213 - 230 - 267 - 204 -
234 - 216 - 217 og 223. Han forbedrede den
gamle rekord med 17 point - i sine fire
første serier havde han 915 point.

Joukko Hamalainen har bowlet siden han
var kun 14 år, hvor han startede i Helsing-
fors som keglerejser. I 1959 kom han til
Stockholm, hvor han startede i Wictoria,
men gik senere over til klubben Hook. Han
er hook-spiller, og Bowlaren konstaterer
tørt, at Sverige inden for de næste par år
ikke længer har nogen rekorder sat af back
upp spillere.
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Landsturneringen, damer:
Exodus-Split .
J B Us turnering, herrer:
l. division:
Stenhuset-Cimbrer 8416-8405
Topscorer: Leif Elgaard, Cimbrer, 1167.
Hvalen-Exodus 7948-8606
Topscorer: Viggo Kjeldsen, Exodus, 1148.
Viking-Five o'Clock 8379-8233
Topscorer: Ole Nielsen, Viking, 1142.

2378-2300
Vingehjulet-Top 5 .
Jaka I-Top 5 .
Vingehjulet-Flint .
Serie II:
SBK Il-Vingebjulet II
Flint II-Flydedokken II
S B K-Kammeraterne II

3855-3649
4001-3630
3929-3987

2283-2549
2472-2109
2406-2301

Damer, serie I:
Samson-J aka . 2279-2292

2254-2045Flint I-Vingehjulet I .
2. division:
K B K 63-The Gunners ..

Kammeraterne I-Viking I '" 1995-2508
6378-6006 Samson-Viking 2069-2269

Vingehjulet-Kammeraterne ..
Flint-J aka .

2142-2045
2138-2278

Topscorer: Leo Kristensen, KBK 63, 1189.
Kammeraterne-Strike . . . . . .. 5656-5843
Topscorer: Frode Christensen, Strike, 1041
M B C-Split 5936-6510
Topscorer: Poul Skovgaard, Split, 1174.
Damer, l. division:
Exodus-Lady Strike 3944-3654
Topscorer: Anni Theis, Exodus, 1127.
K B K 63-Split 3583-3698
Topscorer: Lis H. Thomsen, KBK 63, 1003.
Aalborg-kredsen:
Herrer, serie I:
Hvalen-B C A ... 2577-3512
Cimbrer-B C A .. 3739-3762
Serie II:
Stenhuset III-Split II 2327-2656
Flipper-Five o'Clock III 2209-2345
Five o'Clock-A O S 2507-2574
Serie III:
Split III-Hvalen III 2457-2454
Cimbrer III-Split III . . . . . .. 2038-2428
Cimbrer III stillede med kun tre spillere.

Damer, serie I:
Flipper-Kvik ....
Gun Girls-Hvalen
Århus-kredsen:
Herrer, serie I:
Jaka I-Flydedokken I 3847-3999

1861-2121
2226-2091

Herrer, serie II:
Flint II-J aka II 2498-1170
Jaka II stillede med kun to spillere.
Kammeraterne II-Jaka II ... 2421-2213
Samson-Flydedokken 2409-2225
Herning-kredsen:
Herrer, serie I:
Stjernen 67-H B C 4098-3716
Fight-Tieren 3734-3577
Serie II:
Fight II har fået to point uden kamp.
H B C II har fået to point uden kamp.
Serie l:
Radiserne har fået to point uden kamp.
Damer:
Fight-Radiserne 2441-2276

Doftm's
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Angående udtagelse til landsholdet
Da det åbenbart ikke er kommet alle bow-
lere for Øre, at en del af de såkaldte stærke
københavnske spillere ar protesteret mod
udtagelsesformen til landsholdet, vil jeg her
gøre opmærksom på dette. Protesten går i
korte træk ud på, at vi mener, at de sidste
to udtagelser er overflødige, fordi man her
har unionsstatistikken at udtage holdene fra.
Samtidig må man regne med, at det både er
en økonomisk og tidsmæssig belastning for
spillerne at deltage i disse udtagelser. LØr-
dagsfriheden er jo ikke blevet obligatorisk,
og for de, der har forretninger, må der
skaffes ajlosere. Vi er på nuværende tids-
punkt klar over, at vor protest ikke er taget
til følge, selvom vi ikke har fået svar på
vor skrivelse fra D.B.F. Det har samtidig
vist sig, at en del af medunderskriverne
ikke har forstået de konsekvenser, en sådan
protest kan mediere, og det beklager jeg
meget. Det er derfor med stor glæde, at
jeg læser om de ti standhaftige sjællændere.

Hurra for dem! Samtidig vil jeg gerne gøre
opmærksom på den usportslige måde, den
sidste udtagelse i København er foregået på.
Det er ved tidligere udtagelser pointeret, at
indløb der afbud fra en af de udtagen spil-
lere, ville der ikke blive udtaget en anden.
Men denne gang har man omgå et dette ved
at spørge de af medunderskriverne, der
kunne komme i betragtning, om de ville
stille op, og hvis svaret var nej, har man
så udtaget en anden og dermed dårligere.
Hos damerne har man efter, at holdet var
udtaget, modtaget afbud, men alligevel har
man udtaget en anden i stedet. Det er åben-
bart sådan, at man i K.B.U. kun tænker på
at få så mange som muligt med, og her-
med lader hånt om det sportslig korrekte.
Det må dog være det, vi skal have frem og
ikke et spørgsmål om økonomi for at kom-
me på landsholdet.

Med sportslig hilsen
Per Nybo.

ÅRHUS BOWLING CENTER
DANMARI<S
STØRSTE BOWLING HAL - 28 BANER.

HALLEN MED DEN SMUKKE

BOWLINGRESTAURANT, OG VIRKELIG

GOD MAD TIL

POPULÆRE BOWLINGPRISER.

ÅRHUS BOWLING CENTER
Arhushallen - Tlf. (06) 132500 - 132522 ~-~J;est-;122438


